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1 АНИСИМОВА ДАРЬЯ 01.01.2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 12,79 12,57 КМС ЧЕРЕПАНОВА ИО

2 МУХТАРУЛЛИНА АЛИНА 12.08.2001 1 АЗНАКАЕВО ДЮСШ ЛИДЕР 12,92 12,70 1 ГИЛЬФАНОВ РГ

3 ШАЙДУЛЛИНА ДИЛЯРА 09.09.2001 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 12,89 12,74 1 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

4 МУХАМЕТШИНА КАМИЛЛА 06.08.2002 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 13,04 12,84 1 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

5 ЛЕВИНСОН ВАЛЕРИЯ 04.05.2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 12,85 12,90 1 ЛАТЫПОВА НП

6 ШИГАПОВА ЭЛЬВИНА 24.03.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 13,03 13,03 1 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

7 ДУБРОВИНА ДАРЬЯ 05.04.2002 1 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 12,93 13,05 1 САЙФИЕВЫ НН,ЕЮ

8 ХИСАМИЕВА АЛСУ 14.11.2002 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 12,95 13,84 1 БОРОВИК СГ

9 ХИСАМИЕВА АДЕЛЯ 06.07.2001 1 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 13,15 1 КУЦЕВАЯ ЛА

10 ДАРИЧЕВА ДАРЬЯ 28.10.2002 1 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 13,17 1 САЙФИЕВЫ НН,ЕЮ, ЗАКИРОВА ЕА

11 АБДРИЕВА РАЛИНА 25.01.2002 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 13,18 1 КУТДУСОВ РХ

12 КАМАЛОВА ЗАРИНА 18.06.2002 1 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 13,33 1 САЙФИЕВЫ НН,ЕЮ

13 БАРЫШНИКОВА КРИСТИНА 24.09.2001 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 13,36 1 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

14 КАРИМОВА КАМИЛЛА 23.06.2002 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 13,37 1 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

15 ГАЛИМОВА КАМИЛЛА 01.01.2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 13,38 1 ВАСИЛЬЕВ АВ, САФОНОВА АЭ

16 ГАБДУЛХАКОВА ЛУИЗА 05.12.2002 КМС НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 13,46 2 ЕЛИН АИ

17 СТАРИКОВА АННА 22.01.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 13,57 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

18 ГИМАДУТДИНОВА РЕНАТА 01.01.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 13,58 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

19 САЛАХИЕВА АЛИЯ 19.07.2001 2 КАЗАНЬ КПК 13,64 2  САДРЕТДИНОВ ДФ

20 ЮСУПОВА АРИНА 01.01.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 13,66 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

21 БЕЛИЦКАЯ ПОЛИНА 19.07.2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 13,74 2 САМОЙЛОВА АЮ

22 АБДРАХМАНОВА АЛИНА 01.01.2002 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 13,80 2 НОСОВА МЕ

23 ЦЫГАНАШ АНАСТАСИЯ 01.01.2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 13,88 2 ВОСТРИКОВА ИА

24 ШИГАПОВА АДЕЛЯ 01.01.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 13,89 2 ВАСИЛЬЕВ АВ, САФОНОВА АЭ

25 МАКСЮТКИНА ВЛАДИСЛАВА 14.02.2001 2 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 13,94 2 БЫКОВ ВЕ

26 ГРАЧЕВА КРИСТИНА 14.03.2001 1 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 13,96 2 БЫКОВ ВЕ

27 ШАЙХУТДИНОВА АЛЬБИНА 17.12.2002 2 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 13,97 2 САЙФИЕВЫ НН,ЕЮ, РЯБОВА ЮА

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.

 

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ и ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МДМиС РТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
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28 ПОНОМАРЕВА ЕКАТЕРИНА 06.01.2001 2 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 13,99 2 ШАМАНАЕВ БН

29 ЕРЕМЕЕВА КАРИНА 07.08.2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 14,00 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

30 ЕРМИЛОВА ДАРЬЯ 06.09.2002 2 КАЗАНЬ КДЮСШ Авиатор 14,05 2 РЫНИНА ЕИ

31 ФАЛАХЕЕВА АСИЛЯ 25.05.2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 14,07 2 ЯШИНЫ АН, ЖЛ,

32 ВАСИЛЬЕВА АННА 01.01.2002 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 14,31 2 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

33 ТАРАБАНОВА АНАСТАСИЯ 29.09.2002 2 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 14,33 2 САЙФИЕВЫ НН,ЕЮ, РЯБОВА ЮА

34 ГАБДРАХМАНОВА САБИНА 09.09.2002 2 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 14,35 3 МИГУНОВА НВ

35 КАМАЛЕЕВА АЭЛИТА 11.06.2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 14,50 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

36 ГИМАТДИНОВА НАИЛЯ 20.07.2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 14,55 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ, СОКРАТОВ ЕВ

36 КОЧНЕВА ЕЛИЗАВЕТА 03.05.2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 14,55 3 ЧУРГАНОВА ЕВ, ГАБДУЛЛИНА ЛИ

38 САГДЕЕВА КАРИНА 04.06.2001 3 КАЗАНЬ УОР 14,59 3 АРБЕЕВ ОА

39 ДЕМИДОВА ЭВЕЛИНА 01.01.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 14,67 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

40 ФРОЛОВА ДИАНА 16.11.2001 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 14,72 3 ГИБАДУЛЛИН РР

40 ПИЧУГИНА АДЕЛИНА 25.02.2002 2 КАЗАНЬ КДЮСШ Авиатор 14,72 3 РЫНИНА ЕИ

42 ШАГИНА АНЖЕЛИКА 01.01.2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 14,88 3 КНЯЗЕВА ЕА

43 МУХЛИЕВА РЕЗЕДА 01.01.2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 14,92 3 ФАТЫХОВА ЕВ

44 САМИТОВА ЗУХРА 01.01.2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 14,98 3 ВАСИЛЬЕВ АВ, САФОНОВА АЭ

45 ЮДИЧЕВА ЕЛИЗАВЕТА 07.09.2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 15,05 3 ЧУРГАНОВА ЕВ, ГАБДУЛЛИНА ЛИ

46 МИННИГУЛОВА АЛИЯ 24.02.2002 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 15,06 3 ПЕТРОВЫ ТН, ВМ, КУЛАКОВА ГЗ

47 МАЛМАЛАЕВА АНГЕЛИНА 25.02.2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 15,09 3 ЧУРГАНОВА ЕВ

48 ГИМРАНОВА КАМИЛА 01.01.2001 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 15,10 3 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

49 ХАКИМОВА КАМИЛА 01.01.2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 15,19 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

50 АРЕФЬЕВА АНАСТАСИЯ 01.01.2002 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 15,22 3 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

51 СИДОРОВА ДИАНА 26.08.2001 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 15,23 3 ЗУБРИНКИН ОВ, ЧУРГАНОВА ЕВ

52 ГАТАУЛЛИНА КАМИЛЯ 01.01.2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 15,36 1Ю ФАТЫХОВА ЕВ

53 ГЕЛЯЗЕВА МАЛИКА 01.01.2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 15,37 1Ю ФАТЫХОВА ЕВ

54 ГАЯНОВА ЭЛЬВИНА 30.05.2002 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 15,43 1Ю ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

55 ХАЛИУЛЛИНА АДЕЛИНА 06.03.2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 15,67 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

56 МИНУЛЛИНА АЙГУЛЬ 01.01.2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 15,85 1Ю ФАТЫХОВА ЕВ

57 ЯШАГИНА АРИНА 01.01.2001 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 16,31 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН
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1 КАМАЛОВА АДЕЛЯ 17.04.2003 1 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 12,88 12,63 КМС БЫКОВ ВЕ

2 ДЕНИСОВА ПОЛИНА 07.06.2003 КМС ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 12,91 12,77 1 ШАМАНАЕВ БН

3 КУЛАКОВА ЮЛИЯ 11.07.2004 1 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 12,94 12,83 1 ИЛЬИН ДИ

4 ЯБЛОНСКАЯ КАРИНА 01.01.2003 1 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 13,12 12,98 1 ЕЛИН АИ

5 КОМАРОВА ИНГА 12.09.2003 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 13,25 13,07 1 МИННЕХАНОВА РР, ТЕВЯШОВА ВГ

6 ГАЙФЕТДИНОВА РАДМИЛА 29.04.2004 1 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 13,29 13,33 1 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН, НИКОНОРОВ ЛН

7 КОРОВИНА АННА 05.05.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 13,42 13,39 1 САМОЙЛОВА АЮ

8 СИРАЗИЕВА АДЕЛЯ 18.06.2003 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 13,43 13,45 1 КУТДУСОВ РХ

9 ГАЙНУТДИНОВА АДИЛЯ 16.07.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 13,52 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

10 ГИЛМИЕВА ДИАНА 01.01.2003 1 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 13,56 2 ЕЛИН АИ

11 САТТАРОВА ДАЛИЯ 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 13,57 2 ЕЛИН АИ

12 ЮЛДАШЕВА СОФЬЯ 01.01.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 13,65 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

13 ГОЛУБЯТНИКОВА ЕКАТЕРИНА 01.01.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 13,73 2 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

14 ЮРТАЕВА МИЛАНА 01.01.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 13,73 2 КОЗЛОВ ВИ

15 ХАКИМОВА РОКСАНА 14.05.2004 1Ю ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 13,73 2 ЗАДОРОЖНАЯ МП

16 НОВИКОВА ВИКТОРИЯ 16.03.2003 1 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 13,77 2 ШАМАНАЕВ БН

16 МОРОЗОВА КРИСТИНА 06.04.2005 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 13,77 2 ИВАНОВА АС

18 МИРОНОВА МИЛЕНА 31.03.2005 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 13,79 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

19 БУСОВА ВИКТОРИЯ 21.03.2004 1 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 13,80 2 БЫКОВ ВЕ

20 КИРИЛЛОВА ЯРОСЛАВА 25.12.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 13,89 2 АРБЕЕВ ОА, ЯШИНЫ АН, ЖЛ

21 ТРУХАТКИНА КСЕНИЯ 21.02.2003 2 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 13,97 2 БЫКОВ ВЕ

22 ЧЕРЕПАНОВА СОФЬЯ 01.01.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 13,98 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

23 ГАЙНУТДИНОВА КАМИЛЛА 03.12.2004 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 14,06 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

24 УФИМЦЕВА ЛЮБОВЬ 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 14,08 2 НОСОВА МЕ

25 МАКАРОВА ДАРЬЯ 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 14,12 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

26 ХАЙРЕТДИНОВА АЛИЯ 13.07.2004 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 14,27 2 ЗАДОРОЖНАЯ МП

27 АНИКИНА АРИНА 18.01.2003 2 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 14,35 3 ШАМАНАЕВ БН

28 ПУЧКОВА ЕЛИЗАВЕТА 07.03.2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 14,36 3 СЕРГЕЕВ ВВ

28 АКСАКОВА АЛЕКСАНДРА 17.05.2003 2 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 14,36 3 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН, РЯБОВА ЮА

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.
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30 МУЛЛАГАЛИМОВА ДИАНА 11.01.2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 14,38 3 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

31 ВАЛИУЛЛИНА ЗЕМФИРА 22.02.2005 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 14,45 3 МИГУНОВА НВ

32 БАЖАНОВА КРИСТИНА 06.05.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 14,51 3 КУТДУСОВ РХ

32 МУСТАФИНА АЛИНА 10.04.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 14,51 3 КУТДУСОВ РХ

34 ФАЙЗУЛЛИНА ЛИАНА 05.09.2003 1Ю АЗНАКАЕВО ДЮСШ ЛИДЕР 14,52 3 ГИЛЬФАНОВ РГ

34 СУНГАТУЛЛИНА АДЕЛЯ 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 14,52 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

36 ГИМАТДИНОВА МИЛЯУША 01.01.2003 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 14,53 3 КОРНЕВА АВ

37 ФАХРУТДИНОВА АЛИНА 01.01.2003 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 14,54 3 КОРНЕВА АВ,САВЕЛЬЕВА ВА, ПОПОВ НИ

38 ГАДЕЛЬШИНА АЛСУ 26.03.2005 3Ю КАЗАНЬ КДЮСШ Авиатор 14,66 3 РЫНИНА ЕИ

39 ШАЛАМОВА ЮЛИЯ 01.01.2005 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 14,68 3 САМОЙЛОВА АЮ

39 СВЕРГУЗОВА АНАСТАСИЯ 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 14,68 3 ЛАТЫПОВ АФ

41 МИФТАХУТДИНОВА АЗАЛИЯ 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 14,70 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

42 МИХЕЕВА ВАЛЕРИЯ 01.01.2004 1Ю АЗНАКАЕВО ДЮСШ ЛИДЕР 14,77 3 АВЗАЛОВА ГЗ

42 ВТОРАЯ АНАСТАСИЯ 29.10.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 14,77 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

44 ХАХИНА ВЕРОНИКА 22.07.2004 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 14,88 3 МИГУНОВА НВ

44 БАШИРОВА ВЛАДА 25.03.2004 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 14,88 3 МАСХУТОВ НГ

46 ХАНБИКОВА АЗАЛИЯ 03.04.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 14,94 3 КУТДУСОВ РХ

47 ВАЛИУЛЛИНА КАМИЛА 01.01.2004 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 14,99 3 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

48 САТТАРОВА КАМИЛЯ 14.06.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 15,11 3 МИННЕХАНОВА РР

49 ФАТИХОВА АЙГУЛЬ 16.11.2003 2Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 15,12 3 МИГУНОВА НВ

50 ХИСАМУТДИНОВА АЗАЛИЯ 04.03.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 15,16 3 ИВАНОВА АС

51 ТЮКАНОВА АНАСТАСИЯ 12.06.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 15,18 3 МИННЕХАНОВА РР, НОСОВА МЕ

52 КИРИЛУШКИНА ЕКАТЕРИНА 15.02.2003 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 15,19 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

53 ШАВАЛИЕВА АЛИНА 08.11.2004 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 15,28 3 МИННЕХАНОВА РР

54 КАЛИМУЛЛИНА КАРИНА 27.05.2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 15,31 3 ЧУРГАНОВА ЕВ

55 МАКСИМОВА ВАРВАРА 10.01.2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 15,37 1Ю ЛАТЫПОВ АФ

56 АХМЕТШИНА КАМИЛЛА 05.04.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 15,40 1Ю ИВАНОВА АС

57 БУЛГАКОВА АНАСТАСИЯ 01.01.2004 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 15,46 1Ю КОРНЕВА АВ, ПОПОВ НИ

58 ШЕВЫРЕВА ПОЛИНА 07.10.2004 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 15,54 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ

59 РОГОВА ИЛИНА 25.11.2004 1Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 15,61 1Ю ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ
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60 СУНГАТУЛЛИНА ЭЛИНА 28.05.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 15,62 1Ю ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

61 САДРИЕВА СОФЬЯ 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 15,63 1Ю ЛАТЫПОВ АФ

61 АНДРЕЕВА АНГЕЛИНА 01.01.2004 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 15,63 1Ю ФАТЫХОВА ЕВ

63 АРБУЗОВА АНАСТАСИЯ 09.08.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 15,71 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ, ГАБДУЛЛИНА ЛИ

64 ФЕДОТОВА ЕЛИЗАВЕТА 01.01.2004 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 15,73 1Ю КНЯЗЕВА ЕА, БАРЫШНИКОВЫ ЛН, АС

65 ГАЛИМБЕКОВА ДИЛЯРА 01.01.2003 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 15,79 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

66 ВОЙНОВА АНАСТАСИЯ 23.02.2003 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 15,97 1Ю МЕЙСНЕР ДА

67 ПАВЛОВА АННА 14.03.2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 16,01 1Ю КУТДУСОВ РХ

67 ЗАВАРИХИНА КСЕНИЯ 01.01.2003 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 16,01 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

69 ШИШКИНА ДАРЬЯ 17.10.2003 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 16,08 1Ю ГИБАДУЛЛИН РР

70 ТИТОВА ПОЛИНА 18.04.2003 1 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 16,19 1Ю КИСЕЛЕВ РВ

70 ЗАКИРОВА ЯНА 01.01.2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 16,19 1Ю КНЯЗЕВА ЕА

72 МОЛЕВА ПОЛИНА 27.05.2005 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 16,29 1Ю КОРНЕВА АВ

73 МУЛЮКОВА РЕНАТА 01.01.2004 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 16,31 1Ю КОРНЕВА АВ

74 АФАНАСЬЕВА ОЛЬГА 01.01.2004 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 16,69 2Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

75 КАМАЛОВА АМИНА 01.01.2003 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 17,29 3Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

АКСИНИНА ЮЛИЯ 01.01.2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА DQ ФАТЫХОВА ЕВ
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1 ШАЙДУЛЛИНА ДИЛЯРА 09.09.2001 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 26,96 26,36 1 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

2 ШИГАПОВА ЭЛЬВИНА 24.03.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 26,89 26,43 1 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

3 КИСЕЛЕВА НИНА 20.01.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 27,01 26,89 1 ПЕТРОВЫ ТН, ВМ, МЯЗИНА ЕВ

4 САЛАХОВА МАРИНА 25.07.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 27,32 26,94 1 ПЕРМИТИН ВА

5 АБДРИЕВА РАЛИНА 25.01.2002 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,17 27,03 1 КУТДУСОВ РХ

6 ХИСАМИЕВА АДЕЛЯ 06.07.2001 1 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 27,38 27,19 1 КУЦЕВАЯ ЛА

7 ДУБРОВИНА ДАРЬЯ 05.04.2002 1 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 27,24 27,37 1 САЙФИЕВЫ НН,ЕЮ

8 ГАЛИМОВА КАМИЛЛА 01.01.2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,67 2 ВАСИЛЬЕВ АВ, САФОНОВА АЭ

9 БАРЫШНИКОВА КРИСТИНА 24.09.2001 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,84 2 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

10 КАРИМОВА ЭЛЬВИРА 08.03.2002 2 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 28,22 2 САЙФИЕВЫ НН,ЕЮ

11 ШИГАПОВА АДЕЛЯ 01.01.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,27 2 ВАСИЛЬЕВ АВ, САФОНОВА АЭ

12 КАРИМОВА КАМИЛЛА 23.06.2002 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,40 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

13 ЮСУПОВА АРИНА 01.01.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,64 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

14 СТЕПАНОВА НАСТЯ 02.03.2002 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 28,69 2 УРВАКИН ВГ

15 ЦЫГАНАШ АНАСТАСИЯ 01.01.2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,85 2 ВОСТРИКОВА ИА

16 БЕЛИЦКАЯ ПОЛИНА 19.07.2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 28,91 2 САМОЙЛОВА АЮ

17 ЧУЛКОВА АЛЕКСАНДРА 28.03.2002 2 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 29,05 2 МИГУНОВА НВ

18 НАБИУЛЛИНА АДЕЛИНА 17.07.2002 2 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 29,07 2 МИГУНОВА НВ

19 ГЕЗАЛОВА ФАТИМА 07.09.2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 29,16 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

20 ПОНОМАРЕВА ЕКАТЕРИНА 06.01.2001 2 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 29,39 2 ШАМАНАЕВ БН

21 АБДРАХМАНОВА АЛИНА 01.01.2002 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 29,43 2 НОСОВА МЕ

22 САЛАХИЕВА АЛИЯ 19.07.2001 2 КАЗАНЬ КПК 29,46 3  САДРЕТДИНОВ ДФ

23 ВАСИЛЬЕВА АННА 01.01.2002 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 29,62 3 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

24 ШАЙХУТДИНОВА АЛЬБИНА 17.12.2002 2 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 29,91 3 САЙФИЕВЫ НН,ЕЮ, РЯБОВА ЮА

25 ЕРМИЛОВА ДАРЬЯ 06.09.2002 2 КАЗАНЬ КДЮСШ Авиатор 30,04 3 РЫНИНА ЕИ

26 КАМАЛЕЕВА АЭЛИТА 11.06.2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 30,22 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

26 НИКОНОВА ВАЛЕРИЯ 01.01.2002 1Ю АЗНАКАЕВО ДЮСШ ЛИДЕР 30,22 3 АВЗАЛОВА ГЗ

г. Казань, Центральный стадион

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.

 

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ и ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МДМиС РТ

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02, 2003-04ГГ.Р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М
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28 САГДЕЕВА КАРИНА 04.06.2001 3 КАЗАНЬ УОР 30,25 3 АРБЕЕВ ОА

29 ГАБДРАХМАНОВА САБИНА 09.09.2002 2 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 30,41 3 МИГУНОВА НВ

30 ТАРАБАНОВА АНАСТАСИЯ 29.09.2002 2 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 30,43 3 САЙФИЕВЫ НН,ЕЮ, РЯБОВА ЮА

31 ИВАХОВА ЕЛИЗАВЕТА 01.01.2001 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 30,66 3 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

32 ГАЛИЕВА НАИЛЯ 01.01.2002 3 АКТЮБА БАРС 30,81 3 СОКОЛОВ ВА

33 ДЕМИДОВА ЭВЕЛИНА 01.01.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 30,91 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

34 ТУХБАТУЛЛИНА КСЕНИЯ 07.09.2001 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 30,94 3 МАСХУТОВ НГ

35 КОЧНЕВА ЕЛИЗАВЕТА 03.05.2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 31,05 3 ЧУРГАНОВА ЕВ, ГАБДУЛЛИНА ЛИ

36 ЮДИЧЕВА ЕЛИЗАВЕТА 07.09.2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 31,09 3 ЧУРГАНОВА ЕВ, ГАБДУЛЛИНА ЛИ

37 МИНУЛЛИНА АЙГУЛЬ 01.01.2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 31,38 3 ФАТЫХОВА ЕВ

38 АРЕФЬЕВА АНАСТАСИЯ 01.01.2002 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 31,52 3 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

39 МАЛМАЛАЕВА АНГЕЛИНА 25.02.2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 31,66 3 ЧУРГАНОВА ЕВ

40 ГАТАУЛЛИНА КАМИЛЯ 01.01.2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 31,73 3 ФАТЫХОВА ЕВ

41 СТАРОСТИНА СОФЬЯ 20.06.2002 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 31,82 1Ю ГИБАДУЛЛИН РР

42 САМИТОВА ЗУХРА 01.01.2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 32,53 1Ю ВАСИЛЬЕВ АВ, САФОНОВА АЭ

43 ХАЛИУЛЛИНА АДЕЛИНА 06.03.2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 33,32 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

44 СИДОРОВА ДИАНА 26.08.2001 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 33,41 1Ю ЗУБРИНКИН ОВ, ЧУРГАНОВА ЕВ

45 КАВИЕВА ДИЛЯРА 01.01.2001 0 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 33,61 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

46 ЧЕКАНОВА АЛИНА 01.01.2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 34,21 2Ю КНЯЗЕВА ЕА

МУХАМЕТШИНА КАМИЛЛА 06.08.2002 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 27,54 DNS СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ВК ГАВРИЛОВА АНГЕЛИНА 01.01.2000-ВК 1 ЗАИНСК БАРС 28,78 2 ЛИСОВ ВВ

1 ДЕНИСОВА ПОЛИНА 07.06.2003 КМС ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 26,59 26,68 1 ШАМАНАЕВ БН

2 КУЛАКОВА ЮЛИЯ 11.07.2004 1 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 26,67 26,91 1 ИЛЬИН ДИ

3 КОМАРОВА ИНГА 12.09.2003 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,22 27,16 1 МИННЕХАНОВА РР, ТЕВЯШОВА ВГ

4 ЯБЛОНСКАЯ КАРИНА 01.01.2003 1 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 27,12 27,58 1 ЕЛИН АИ

5 ДАМИНОВА ДИНА 01.01.2004 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 27,58 27,64 2 КОРНЕВА АВ

6 САТТАРОВА ДАЛИЯ 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 27,59 27,91 2 ЕЛИН АИ

7 КОРОВИНА АННА 05.05.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 27,73 28,12 2 САМОЙЛОВА АЮ

8 НОВИКОВА ВИКТОРИЯ 16.03.2003 1 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 27,841 28,89 2 ШАМАНАЕВ БН

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.
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9 ГАЙНУТДИНОВА АДИЛЯ 16.07.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,848 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

10 ЯКИМОВА ВАЛЕРИЯ 17.06.2003 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,98 2 КУТДУСОВ РХ

11 ГОЛУБЯТНИКОВА ЕКАТЕРИНА 01.01.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,99 2 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

12 ГИЛМИЕВА ДИАНА 01.01.2003 1 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 28,16 2 ЕЛИН АИ

13 ГАЙФЕТДИНОВА РАДМИЛА 29.04.2004 1 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 28,26 2 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН, НИКОНОРОВ ЛН

14 МИРОНОВА МИЛЕНА 31.03.2005 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 28,51 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

15 ВАРЕНОВА АЛЕНА 10.10.2004 2 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 28,59 2 ЖАДОВСКИЙ ГЮ

16 ЧЕРЕПАНОВА СОФЬЯ 01.01.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,69 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

17 ХАЯЛИЕВА КАМИЛЯ 01.06.2004 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 28,73 2 УДРАС ИК

18 ЮРТАЕВА МИЛАНА 01.01.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 28,83 2 КОЗЛОВ ВИ

19 ГАРИПОВА АЛИНА 05.06.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 28,95 2 МЕЙСНЕР ДА

20 ТРУХАТКИНА КСЕНИЯ 21.02.2003 2 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 28,99 2 БЫКОВ ВЕ

21 АЗИЗОВА РУШАНА 02.02.2003 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 29,03 2 КУЦЕВАЯ ЛА

22 УФИМЦЕВА ЛЮБОВЬ 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 29,09 2 НОСОВА МЕ

23 КОРОЛЬКОВА КСЕНИЯ 01.01.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 29,17 2 ЛАТЫПОВ АФ

24 ХАФИЗОВА КАРИНА 01.01.2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 29,32 2 ФАТЫХОВА ЕВ

25 ХАЙРЕТДИНОВА АЛИЯ 13.07.2004 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 29,38 2 ЗАДОРОЖНАЯ МП

26 АКСАКОВА АЛЕКСАНДРА 17.05.2003 2 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 29,44 2 САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН, РЯБОВА ЮА

27 АБДУЛЬМАНОВА АЛИНА 30.11.2003 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 29,50 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

28 ГАЙНУТДИНОВА КАМИЛЛА 03.12.2004 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 29,59 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

29 ЧИГИНА ЕКАТЕРИНА 01.01.2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 29,63 3 САВЕЛЬЕВА ВА

30 АНИКИНА АРИНА 18.01.2003 2 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 29,65 3 ШАМАНАЕВ БН

31 КУРГАНОВА АНАСТАСИЯ 07.10.2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 29,71 3 МЕЙСНЕР ДА

31 ЯКИМОВА ВАЛЕРИЯ 31.08.2003 3 КАЗАНЬ КДЮСШ Авиатор 29,71 3 ФАЙСХАНОВ РР

33 МАКАРОВА ДАРЬЯ 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 29,84 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

34 МЕРЗЛЯКОВА ДАРЬЯ 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 29,96 3 ЕЛИН АИ

35 ЕРМОЛАЕВА ЕЛИЗАВЕТА 07.05.2003 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 30,04 3 СТАРИКОВ ВИ, ЕРМОЛАЕВ ДВ

36 КАЗАРОВА ЮЛИЯ 02.07.2005 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 30,07 3 УДРАС ИК

37 ГАЗИМОВА КАРИНА 04.05.2004 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 30,17 3 УДРАС ИК

38 МИФТАХУТДИНОВА АЗАЛИЯ 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 30,39 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО
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ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02, 2003-04ГГ.Р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
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39 МУЛЛАГАЛИМОВА ДИАНА 11.01.2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 30,42 3 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

40 ИСХАКОВА АЛИНА 06.06.2004 3 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 30,47 3 ИЛЬИН ДИ

41 МАЛЫШЕВА ХРИСТИНА 17.06.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 30,55 3 КУТДУСОВ РХ

42 ФАХРУТДИНОВА АЛИНА 01.01.2003 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 30,58 3 КОРНЕВА АВ,САВЕЛЬЕВА ВА, ПОПОВ НИ

43 СВЕРГУЗОВА АНАСТАСИЯ 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 30,66 3 ЛАТЫПОВ АФ

44 ШАЛАМОВА ЮЛИЯ 01.01.2005 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 30,68 3 САМОЙЛОВА АЮ

45 АХМЕТЗЯНОВА ЛЕЙСАН 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 30,78 3 САВЕЛЬЕВА ВА

46 БАЖАНОВА КРИСТИНА 06.05.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 30,81 3 КУТДУСОВ РХ

46 БАШИРОВА ВЛАДА 25.03.2004 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 30,81 3 МАСХУТОВ НГ

48 СЕЙФУЛЛИНА ЛАУРА 07.01.2004 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 30,95 3 ЧУРГАНОВА ЕВ, САМОЙЛОВА АЮ

49 САБИРОВА АЛЬБИНА 05.06.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 31,05 3 КУТДУСОВ РХ

50 ПЕТРОВА АЛЕНА 22.10.2003 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 31,09 3

51 МИХЕЕВА ВАЛЕРИЯ 01.01.2004 1Ю АЗНАКАЕВО ДЮСШ ЛИДЕР 31,33 3 АВЗАЛОВА ГЗ

52 ПУЧКОВА ЕЛИЗАВЕТА 07.03.2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 31,41 3 СЕРГЕЕВ ВВ

53 ТЮКАНОВА АНАСТАСИЯ 12.06.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 31,46 3 МИННЕХАНОВА РР, НОСОВА МЕ

54 ГАДЕЛЬШИНА АЛСУ 26.03.2005 3Ю КАЗАНЬ КДЮСШ Авиатор 31,49 3 РЫНИНА ЕИ

55 КОТЕЛЬНИКОВА МАША 03.07.2004 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 31,52 3 УДРАС ИК

56 ХАХИНА ВЕРОНИКА 22.07.2004 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 31,60 3 МИГУНОВА НВ

56 АХМЕТШИНА КАМИЛЛА 05.04.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 31,60 3 ИВАНОВА АС

58 ФАТИХОВА АЙГУЛЬ 16.11.2003 2Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 31,62 3 МИГУНОВА НВ

59 НИКУЛИНА АНАСТАСИЯ 01.01.2004 3 ЗАИНСК БАРС 31,66 3 ЛИСОВ ВВ

60 ПОГОРЕЛОВА МАРИЯ 01.01.2004 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 31,72 3 ПЕТРОВЫ ТН, ВМ

60 ВАЛИУЛЛИНА КАМИЛА 01.01.2004 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 31,72 3 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

62 ХИСАМУТДИНОВА АЗАЛИЯ 04.03.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 31,76 1Ю ИВАНОВА АС

63 ЯРОВАЯ АРИНА 26.02.2003 2Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 31,84 1Ю МИГУНОВА НВ

64 МИНЕЕВА ВИКТОРИЯ 01.01.2003 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 31,85 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

65 КАЛИМУЛЛИНА КАРИНА 27.05.2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 31,91 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ

66 САТТАРОВА КАМИЛЯ 14.06.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 31,93 1Ю МИННЕХАНОВА РР

67 МАЗИТОВА АЛИНА 18.04.2003 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 32,04 1Ю КИСЕЛЕВ РВ

68 ГАТАУЛЛИНА ДИАНА 03.01.2003 3 КАЗАНЬ КДЮСШ Авиатор 32,29 1Ю ФАЙСХАНОВ РР
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69 АРБУЗОВА АНАСТАСИЯ 09.08.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 32,31 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ, ГАБДУЛЛИНА ЛИ

70 ГАЛИМБЕКОВА ДИЛЯРА 01.01.2003 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 32,35 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

71 ЗАВАРИХИНА КСЕНИЯ 01.01.2003 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 32,45 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

72 ЯРУЛЛИНА АДЕЛИНА 19.04.2004 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 32,60 1Ю ГИБАДУЛЛИН РР

73 АБДУЛЛОЕВА АЛСУ 01.12.2005 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 32,63 1Ю

74 ШЕВЫРЕВА ПОЛИНА 07.10.2004 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 32,67 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ

75 МУХАМЕТШАКИРОВА ФАРИДА 12.12.2004 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 32,71 1Ю ГИБАДУЛЛИН РР

76 БУЛГАКОВА АНАСТАСИЯ 01.01.2004 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 32,77 1Ю КОРНЕВА АВ, ПОПОВ НИ

77 КАЛИМУЛЛИНА ДИАНА 11.03.2004 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 32,86 1Ю ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

78 КОПТЕЛИНА ДИАНА 07.02.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 33,07 1Ю ИВАНОВА АС

79 МЕДОВА ДАРЬЯ 23.03.2004 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 33,09 1Ю ГИБАДУЛЛИН РР

80 САФИУЛЛИНА КАМИЛЛА 30.03.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 33,11 1Ю ИВАНОВА АС

80 СУНГАТУЛЛИНА ЭЛИНА 28.05.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 33,11 1Ю ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

82 МЫШЕВА ДАРЬЯ 24.08.2004 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 33,26 1Ю ЗУБРИНКИН ОВ, ЧУРГАНОВА ЕВ

83 ФЕДОТОВА ЕЛИЗАВЕТА 01.01.2004 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 33,28 1Ю КНЯЗЕВА ЕА, БАРЫШНИКОВЫ ЛН, АС

84 ВОЙНОВА АНАСТАСИЯ 23.02.2003 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 33,40 1Ю МЕЙСНЕР ДА

85 ВАЛИУЛЛИНА ЗЕМФИРА 22.02.2005 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 33,44 1Ю МИГУНОВА НВ

86 МОЛЕВА ПОЛИНА 27.05.2005 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 33,84 1Ю КОРНЕВА АВ

87 ПАВЛОВА АННА 14.03.2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 33,93 1Ю КУТДУСОВ РХ

88 ТИТОВА ПОЛИНА 18.04.2003 1 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 34,39 2Ю КИСЕЛЕВ РВ

89 МУЛЮКОВА РЕНАТА 01.01.2004 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 34,43 2Ю КОРНЕВА АВ

90 ЗАКИРОВА ЯНА 01.01.2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 34,67 2Ю КНЯЗЕВА ЕА

91 АФАНАСЬЕВА ОЛЬГА 01.01.2004 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 35,17 2Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

92 КАМАЛОВА АМИНА 01.01.2003 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 35,70 2Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН
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1 САЛАХОВА МАРИНА 25.07.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 1.01,12 1 ПЕРМИТИН ВА

2 КИСЕЛЕВА НИНА 20.01.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 1.01,40 1 ПЕТРОВЫ ТН, ВМ, МЯЗИНА ЕВ

3 ЮНУСОВА РОЗА 01.01.2002 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 1.02,14 2 НОСОВА МЕ

4 МИНГАЛЕЕВА АДЕЛЯ 23.02.2002 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 1.03,59 2 ПЕТРОВЫ ТН, ВМ, НЯТЮНОВА ВИ

5 ГАРИПОВА РАМИЛЯ 09.11.2001 1 БАВЛЫ ДЮСШ №1 1.04,34 2 ТУХБАТУЛЛИНЫ ЭР, ФФ

6 ИБРАГИМОВА АЙГУЛЬ 05.11.2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 1.04,86 2 САМОЙЛОВА АЮ

7 БОГОМОЛОВА АНАСТАСИЯ 15.09.2001 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 1.04,95 2 СЕРГЕЕВ ВВ

8 КАРИМОВА ЭЛЬВИРА 08.03.2002 2 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 1.05,14 2 САЙФИЕВЫ НН,ЕЮ

9 ГЕЗАЛОВА ФАТИМА 07.09.2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 1.05,80 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

10 НАБИУЛЛИНА АДЕЛИНА 17.07.2002 2 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 1.06,69 3 МИГУНОВА НВ

11 ЧУЛКОВА АЛЕКСАНДРА 28.03.2002 2 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 1.07,18 3 МИГУНОВА НВ

12 ГАЛИЕВА НАИЛЯ 01.01.2002 3 АКТЮБА БАРС 1.09,49 3 СОКОЛОВ ВА

13 НИКОНОВА ВАЛЕРИЯ 01.01.2002 1Ю АЗНАКАЕВО ДЮСШ ЛИДЕР 1.09,95 3 АВЗАЛОВА ГЗ

14 ИВАХОВА ЕЛИЗАВЕТА 01.01.2001 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.14,84 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

ВК ХУСАИНОВА АДЕЛИНА 21.12.2000-ВК 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 1.03,07 2 САМОЙЛОВА АЮ

ВК ГАФУРОВА АЛЬБИНА 29.07.1998-ВК КМС КАЗАНЬ

ПРИВОЛЖАНИН 

ГАФКСиТ 1.04,92 2 ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

ВК ГАВРИЛОВА АНГЕЛИНА 01.01.2000-ВК 1 ЗАИНСК БАРС 1.05,11 2 ЛИСОВ ВВ

1 ЧЕРНОКЛИНОВА ЕКАТЕРИНА 01.01.2003 1 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 1.02,34 2 ЕЛИН АИ

2 КАМАЛИЕВА АЛИЯ 01.01.2003 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 1.02,70 2 НОСОВА МЕ

3 ДАМИНОВА ДИНА 01.01.2004 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 1.02,75 2 КОРНЕВА АВ

4 ЯКИМОВА ВАЛЕРИЯ 17.06.2003 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.04,09 2 КУТДУСОВ РХ

5 САКАЕВА РЕНАТА 29.11.2004 2 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 1.04,20 2 ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

6 ГАРИПОВА АЛИНА 05.06.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 1.04,70 2 МЕЙСНЕР ДА

7 ХАСАНОВА АЗАЛИЯ 06.07.2005 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 1.04,74 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

8 БУРГАНОВА ЛЕЙСАН 08.04.2003 2 Б.САБЫ ДЮСШ ОЛИМП 1.04,77 2 ВАСИЛЬЕВ СВ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ и ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МДМиС РТ

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02, 2003-04ГГ.Р.

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.
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ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02, 2003-04ГГ.Р.

9 АМИТОВА КАМИЛЯ 01.10.2004 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 1.04,99 2 МИГУНОВА НВ

10 АМУРСКАЯ АЗАЛИЯ 25.11.2003 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 1.05,42 2 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

11 ХАФИЗОВА КАРИНА 01.01.2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.05,68 2 ФАТЫХОВА ЕВ

12 УСТИМКИНА МАРИЯ 01.01.2004 2 ЗАИНСК БАРС 1.05,75 2 ЛИСОВ ВВ

13 МУБАРАКЗЯНОВА АДЕЛИНА 28.03.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 1.06,14 2 ПЕРМИТИН ВА

14 АЗИЗОВА РУШАНА 02.02.2003 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 1.06,93 3 КУЦЕВАЯ ЛА

15 МУХАМЕТЗЯНОВА КАМИЛЯ 10.07.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 1.07,84 3 ПЕРМИТИН ВА

16 АБДУЛЬМАНОВА АЛИНА 30.11.2003 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 1.08,33 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

17 ГАБДУРАХМАНОВА ЭЛИЗА 01.01.2004 3 АКТЮБА БАРС 1.08,58 3 СОКОЛОВ ВА

18 КУРГАНОВА АНАСТАСИЯ 07.10.2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 1.08,81 3 МЕЙСНЕР ДА

19 МАКАРОВА ДАРЬЯ 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.09,09 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

20 ГАБДРАХМАНОВА ДИАНА 04.01.2003 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 1.09,49 3 КУЦЕВАЯ ЛА

21 ИСХАКОВА АЛИНА 06.06.2004 3 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 1.10,24 3 ИЛЬИН ДИ

22 ПЕНЬКОВА СОФИЯ 01.01.2004 2 ЗАИНСК БАРС 1.10,62 3 ЛИСОВ ВВ

22 МАЛЮШКИНА МИЛЕНА 12.03.2005 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 1.10,62 3 ГИБАДУЛЛИН РР

24 МЕРЗЛЯКОВА ДАРЬЯ 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 1.10,78 3 ЕЛИН АИ

25 ФЕДОРОВА ПОЛИНА 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.10,82 3 ЛАТЫПОВ АФ

26 ГАВРИЛОВА ЕВА 03.12.2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 1.11,04 3 ЧУРГАНОВА ЕВ

27 САБИРОВА АЛЬБИНА 05.06.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.11,08 3 КУТДУСОВ РХ

28 НИКУЛИНА ВАРВАРА 02.02.2005 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.11,31 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

29 СЕРГАЧЕВА КАРИНА 05.06.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.11,63 1Ю МИННЕХАНОВА РР, ЮСУПОВА ОВ

30 КАЮКОВА АНЖЕЛИКА 01.01.2005 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 1.11,94 1Ю САМОЙЛОВА АЮ

31 ЕВГРАФОВА КРИСТИНА 22.02.2004 3 КАЗАНЬ МШК 1.12,30 1Ю САДРЕТДИНОВ ДФ

32 МУГИНОВА АЗАЛИЯ 28.07.2005 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 1.12,42 1Ю САМОЙЛОВА АЮ

33 СЕЙФУЛЛИНА ЛАУРА 07.01.2004 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 1.13,21 1Ю ЧУРГАНОВА ЕВ, САМОЙЛОВА АЮ

34 МАЛЫШЕВА ХРИСТИНА 17.06.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.13,50 1Ю КУТДУСОВ РХ

35 ХАЙРУЛЛИНА ЭЛЬВИРА 20.07.2004 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 1.13,64 1Ю КИСЕЛЕВ РВ

36 МИНЕЕВА ВИКТОРИЯ 01.01.2003 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.14,32 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

37 ДАНИЛОВА ОЛЕСЯ 01.01.2004 3 ЗАИНСК БАРС 1.14,66 1Ю ЛИСОВ ВВ
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ДЕВУШКИ 2001-02, 2003-04ГГ.Р. финальные забеги г. Казань, Центральный стадион
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02, 2003-04ГГ.Р.

38 НИКУЛИНА АНАСТАСИЯ 01.01.2004 3 ЗАИНСК БАРС 1.14,96 1Ю ЛИСОВ ВВ

39 МАЗИТОВА АЛИНА 18.04.2003 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 1.15,41 1Ю КИСЕЛЕВ РВ

40 КАЛИМУЛЛИНА ДИАНА 11.03.2004 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.15,93 1Ю ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

41 ЯРОВАЯ АРИНА 26.02.2003 2Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 1.18,54 2Ю МИГУНОВА НВ

42 ПРОНИНА ВИКА 01.01.2005 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 1.20,39 2Ю САМОЙЛОВА АЮ

43 НАУМЕТОВА ЭЛЯ 18.08.2005 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.20,90 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП
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1 КРАЙНОВА НАТАЛЬЯ 02.03.2003 1 КАЗАНЬ УОР 2.20,1 1 ПАВЛОВ ИЛ, АВЕРИНА ГА

2 ЮНУСОВА РОЗА 01.01.2002 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 2.22,8 1 НОСОВА МЕ

3 ГИМАДИЕВА КАМИЛА 01.01.2001 1 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 2.24,8 1 УЛЬДАНОВА АС

4 ШАВАЛЕЕВА ДИЛЯРА 14.04.2002 2 КАЗАНЬ СТРЕЛА 2.26,1 2 ПАВЛОВ ИЛ

5 ИБРАГИМОВА АЙГУЛЬ 05.11.2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 2.30,5 2 САМОЙЛОВА АЮ

6 БОГОМОЛОВА АНАСТАСИЯ 15.09.2001 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 2.33,9 2 СЕРГЕЕВ ВВ

1 ХАСАНОВА АЗАЛИЯ 06.07.2005 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 2.29,2 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

2 МУБАРАКЗЯНОВА АДЕЛИНА 28.03.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 2.29,3 2 ПЕРМИТИН ВА

3 УСТИМКИНА МАРИЯ 01.01.2004 2 ЗАИНСК БАРС 2.30,3 2 ЛИСОВ ВВ

4 САКАЕВА РЕНАТА 29.11.2004 2 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 2.30,8 2 ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

5 БУРГАНОВА ЛЕЙСАН 08.04.2003 2 Б.САБЫ ДЮСШ ОЛИМП 2.31,6 2 ВАСИЛЬЕВ СВ

6 ЧЕРНОКЛИНОВА ЕКАТЕРИНА 01.01.2003 1 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 2.32,3 2 ЕЛИН АИ

7 АМИТОВА КАМИЛЯ 01.10.2004 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 2.34,5 2 МИГУНОВА НВ

8 ПОЛЕТАЕВА АНАСТАСИЯ 22.09.2004 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 2.34,8 2 КИСЕЛЕВ РВ

9 ВАЛЕЕВА ДИНАРА 10.04.2004 3 БАВЛЫ ДЮСШ №1 2.34,9 2 ТУХБАТУЛЛИНЫ ЭР, ФФ

10 МУХАМЕТЗЯНОВА КАМИЛЯ 10.07.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 2.35,7 2 ПЕРМИТИН ВА

11 АБДУЛВАЛИЕВА АЙЗИЛЯ 04.12.2004 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.36,3 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

12 ГАБДУРАХМАНОВА ЭЛИЗА 01.01.2004 3 АКТЮБА БАРС 2.36,9 3 СОКОЛОВ ВА

13 АКУЛОВА КАРИНА 01.01.2004 2 ЗАИНСК 0 2.37,5 3 ДЫЛЕВСКАЯ ИВ

14 ХАКИМОВА АЛИЯ 01.01.2004 3 АКТЮБА БАРС 2.39,3 3 СОКОЛОВ ВА

15 АХМАДЕЕВА АЛИЯ 05.10.2005 3 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 2.42,2 3 КУЦЕВАЯ ЛА

16 СЕРГАЧЕВА КАРИНА 05.06.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.42,6 3 МИННЕХАНОВА РР, ЮСУПОВА ОВ

17 БАСЫРОВА РЕЗЕДА 01.01.2005 3 АКТАНЫШ 0 2.44,8 3 ХАЗИЕВ РР

18 ГАВРИЛОВА ЕВА 03.12.2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 2.46,1 3 ЧУРГАНОВА ЕВ

19 ЕВГРАФОВА КРИСТИНА 22.02.2004 3 КАЗАНЬ МШК 2.46,9 3 САДРЕТДИНОВ ДФ

20 ЗАКИРЬЯНОВА ЛИАНА 01.01.2004 3 АКТАНЫШ 0 2.48,4 1Ю ХАЗИЕВ РР

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ и ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МДМиС РТ

 

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02, 2003-04ГГ.Р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М
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ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02, 2003-04ГГ.Р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М

21 ДОРОНИНА МАРГАРИТА 01.01.2003 3 ЗАИНСК БАРС 2.49,4 1Ю ЛИСОВ ВВ

22 ПРОНИНА ВИКА 01.01.2005 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 2.49,6 1Ю САМОЙЛОВА АЮ

23 ХАЙРУЛЛИНА ЭЛЬВИРА 20.07.2004 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 2.49,7 1Ю КИСЕЛЕВ РВ

24 КОЗЛОВСКАЯ ЛИАНА 01.01.2005 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 2.51,2 1Ю КОРНЕВА АВ

25 МУГИНОВА АЗАЛИЯ 28.07.2005 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 2.53,8 1Ю САМОЙЛОВА АЮ

26 КАЮКОВА АНЖЕЛИКА 01.01.2005 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 2.54,9 1Ю САМОЙЛОВА АЮ
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1 ПЛАКСИНА ВАЛЕРИЯ 22.02.2002 КМС КАЗАНЬ УОР 4.55,3 1 ИЛЬИН ВГ, ЗАДОРОЖНАЯ МП

2 ШАРАФИЕВА АЛИЯ 01.01.2001 1 ЗАИНСК 4.56,4 1 ДЫЛЕВСКАЯ ИВ

3 АХМЕТОВА АЛСУ 01.01.2001 2 АКТЮБА БАРС 5.16,4 2 СОКОЛОВ ВА

4 ИБРАГИМОВА АЙГУЛЬ 05.11.2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 5.48,1 1Ю САМОЙЛОВА АЮ

1 ГРАЧЕВА ВАРВАРА 04.12.2003 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 5.15,1 2 МИГУНОВА НВ

2 ПОЛЕТАЕВА АНАСТАСИЯ 22.09.2004 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 5.22,0 3 КИСЕЛЕВ РВ

3 ПАШКОВА ДАРЬЯ 02.08.2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 5.23,3 3 ПЕРМИТИН ВА

4 АБДУЛВАЛИЕВА АЙЗИЛЯ 04.12.2004 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 5.24,9 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

5 ХРАМОВА АЛЕНА 01.01.2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 5.26,4 3 АВДЕЕВА ЗИ

6 ХИДИЯТОВА АЛСУ 30.02.2004 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 5.32,3 3 КИСЕЛЕВ РВ

7 ГАРАЕВА КРИСТИНА 01.01.2004 1Ю АЗНАКАЕВО ДЮСШ ЛИДЕР 5.33,0 3 ИЛЬЯСОВ ФЗ

8 ВАЛИТОВА ЛУИЗА 02.08.2004 3 БАВЛЫ ДЮСШ №1 5.33,9 3 ТУХБАТУЛЛИНЫ ЭР, ФФ

9 ЕВСЕЕВА СНЕЖАНА 05.02.2003 3 БАВЛЫ ДЮСШ №1 5.34,4 3 ТУХБАТУЛЛИНЫ ЭР, ФФ

10 ТИМЕРШИНА ДИАНА 22.03.2005 3 ТЕТЮШИ ДЮСШ 5.36,5 3 ГАБДРАХМАНОВ РР

11 АХМАДЕЕВА АЛИЯ 05.10.2005 3 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 5.39,9 3 КУЦЕВАЯ ЛА

12 РАХИМОВА ГУЛЬНАРА 01.01.2003 1Ю АЗНАКАЕВО ДЮСШ ЛИДЕР 5.42,0 3 АВЗАЛОВА ГЗ

13 ТАНЬКОВА ВАРВАРА 27.06.2005 3 ТЕТЮШИ ДЮСШ 5.44,9 3 ГАБДРАХМАНОВ РР

14 КУТДУСОВА МИЛЕНА 22.01.2004 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 5.45,1 1Ю СЕРГЕЕВ ВВ

15 АКУЛОВА КАРИНА 01.01.2004 2 ЗАИНСК 5.45,6 1Ю ДЫЛЕВСКАЯ ИВ

16 ТАРАНОВА МАЙЯ 19.10.2005 3 ТЕТЮШИ ДЮСШ 5.51,9 1Ю ГАБДРАХМАНОВ РР

17 ГУДКОВА ВИОЛЕТТА 04.08.2005 3 ТЕТЮШИ ДЮСШ 6.00,2 1Ю ГАБДРАХМАНОВ РР

18 ЧУГУНОВА ВИКТОРИЯ 16.02.2005 3 ТЕТЮШИ ДЮСШ 6.02,4 1Ю ГАБДРАХМАНОВ РР

19 ГАРИФУЛЛИНА АЛИНА 17.05.2005 3 ТЕТЮШИ ДЮСШ 6.06,4 1Ю ГАБДРАХМАНОВ РР

20 ГАЛИЕВА АЙГУЛЬ 13.01.2005 3 ТЕТЮШИ ДЮСШ 6.06,7 1Ю ГАБДРАХМАНОВ РР

21 ТИМИРЯСОВА ВАРВАРА 21.09.2003 3 ЧЕРЕМШ.Р-Н ДЮСШ Черемшан 6.07,9 1Ю ТИМИРЯСОВА ЮА

22 МУРАВЬЕВА КАРИНА 29.06.2003 3 ЧЕРЕМШ.Р-Н ДЮСШ Черемшан 6.15,3 1Ю ЗАХАРОВ ПИ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ и ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МДМиС РТ

 

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02, 2003-04ГГ.Р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 1500 М

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.
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М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 ИЛЬМУСЕВА АНАСТАСИЯ 01.01.2002 1 КАЗАНЬ УОР 10.45,8 2
ИЛЬИН ВГ, 

ГАБДРАХМАНОВ РР

2 ШАРАФИЕВА АЛИЯ 01.01.2001 1 ЗАИНСК 10.54,5 2 ДЫЛЕВСКАЯ ИВ

3 АХМЕТОВА АЛСУ 01.01.2001 2 АКТЮБА БАРС 11.31,8 2 СОКОЛОВ ВА

4 МУСТАЕВА НАДЕЖДА 01.01.2001 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 12.17,9 3
ФЕДОРОВ НВ, ДЫЛЕВСКАЯ 

ИВ

1 МОРОЗОВА ЕВГЕНИЯ 14.12.2004 1 ТЕТЮШИ ДЮСШ 10.58,4 2 ГАБДРАХМАНОВ РР

2 ГАРАЕВА КРИСТИНА 01.01.2004 1Ю АЗНАКАЕВО ДЮСШ ЛИДЕР 11.42,3 3 ИЛЬЯСОВ ФЗ

3 ТИМЕРШИНА ДИАНА 22.03.2005 3 ТЕТЮШИ ДЮСШ 11.52,2 3 ГАБДРАХМАНОВ РР

4 ЕВСЕЕВА СНЕЖАНА 05.02.2003 3 БАВЛЫ ДЮСШ №1 11.54,9 3 ТУХБАТУЛЛИНЫ ЭР, ФФ

5 ХИДИЯТОВА АЛСУ 30.02.2004 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 11.57,5 3 КИСЕЛЕВ РВ

6 ПАШКОВА ДАРЬЯ 02.08.2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 12.10,7 3 ПЕРМИТИН ВА

7 БАСЫРОВА РЕЗЕДА 01.01.2005 3 АКТАНЫШ 12.13,3 3 ХАЗИЕВ РР

8 ВАЛИТОВА ЛУИЗА 02.08.2004 3 БАВЛЫ ДЮСШ №1 12.14,3 3 ТУХБАТУЛЛИНЫ ЭР, ФФ

9 ЗАКИРЬЯНОВА ЛИАНА 01.01.2004 3 АКТАНЫШ 12.14,6 3 ХАЗИЕВ РР

10 РАХИМОВА ГУЛЬНАРА 01.01.2003 1Ю АЗНАКАЕВО ДЮСШ ЛИДЕР 12.15,3 3 АВЗАЛОВА ГЗ

11 КУТДУСОВА МИЛЕНА 22.01.2004 3 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 12.26,7 3 СЕРГЕЕВ ВВ

12 ТИМИРЯСОВА ВАРВАРА 21.09.2003 3 ЧЕРЕМШ.Р-Н ДЮСШ Черемшан 13.11,4 1Ю ТИМИРЯСОВА ЮА

13 КОЛЕСНИКОВА КСЕНИЯ 02.11.2003 3 ЧЕРЕМШ.Р-Н ДЮСШ Черемшан 13.58,6 2Ю ШЕРМАТОВА ТС

14 МУРАВЬЕВА КАРИНА 29.06.2003 3 ЧЕРЕМШ.Р-Н ДЮСШ Черемшан 14.12,3 2Ю ЗАХАРОВ ПИ

ЧИСТЯКОВА ДИАНА 01.01.2003 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА DNF
КОРНЕВА АВ, САВЕЛЬЕВА 

ВА

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ и ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МДМиС РТ

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02, 2003-04ГГ.Р.

БЕГ 3000 М ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



 5 МАЯ 2018г.

ДЕВУШКИ 2001-02, 2003-04ГГ.Р.

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ГАБДУЛХАКОВА ЛУИЗА 05.12.2002 КМС НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 15,34 1 ЕЛИН АИ

2 ДАРИЧЕВА ДАРЬЯ 28.10.2002 1 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 15,77 1 САЙФИЕВЫ НН,ЕЮ, ЗАКИРОВА ЕА

3 МУХТАРУЛЛИНА АЛИНА 12.08.2001 1 АЗНАКАЕВО ДЮСШ ЛИДЕР 16,04 1 ГИЛЬФАНОВ РГ

4 МАКСЮТКИНА ВЛАДИСЛАВА 14.02.2001 2 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 16,87 2 БЫКОВ ВЕ

5 ХИСАМИЕВА АЛСУ 14.11.2002 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 19,38 1Ю БОРОВИК СГ

ВК НУРИЕВА РАЛИНА 17.04.2002-ВК КМС КАЗАНЬ УОР 16,02 1 АРБЕЕВ ОА, КОРНЕВА АВ

1 КАМАЛОВА АДЕЛЯ 17.04.2003 1 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 15,21 1 БЫКОВ ВЕ

2 БУСОВА ВИКТОРИЯ 21.03.2004 1 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 16,06 2 БЫКОВ ВЕ

3 АМУРСКАЯ АЗАЛИЯ 25.11.2003 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 16,09 2 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

4 КАМАЛИЕВА АЛИЯ 01.01.2003 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 16,71 2 НОСОВА МЕ

5 ХАКИМОВА РОКСАНА 14.05.2004 1Ю ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 18,41 3 ЗАДОРОЖНАЯ МП

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

г. Казань, Центральный стадион

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.

 

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ и ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МДМиС РТ

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 100 М с/б

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02, 2003-04ГГ.Р.



забеги 6 МАЯ 2018г.  

ДЕВУШКИ 2001-02, 2003-04ГГ.Р. фин.забеги 6 МАЯ 2018г.

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 МИНГАЛЕЕВА АДЕЛЯ 23.02.2002 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 1.11,96 2 ПЕТРОВЫ ТН, ВМ, НЯТЮНОВА ВИ

2 ШАКИРОВА ТАНСЫЛУ 02.09.2002 2 АЗНАКАЕВО ДЮСШ ЛИДЕР 1.12,56 2 ГИЛЬФАНОВ РГ

3 СТАРИКОВА АННА 22.01.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.12,80 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

4 ГИМАТДИНОВА НАИЛЯ 20.07.2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.18,13 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ, СОКРАТОВ ЕВ

ХУСАИНОВА АДЕЛИНА 21.12.2000-ВК 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА DQ САМОЙЛОВА АЮ

1 КАМАЛИЕВА АЛИЯ 01.01.2003 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 1.09,32 2 НОСОВА МЕ

2 МИРОНОВА МИЛЕНА 31.03.2005 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 1.10,83 2 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

3 СЕМКИНА НАДЕЖДА 30.09.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.11,98 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

4 ПЕНЬКОВА СОФИЯ 01.01.2004 2 ЗАИНСК БАРС 1.21,77 1Ю ЛИСОВ ВВ

5 КОЗЛОВСКАЯ ЛИАНА 01.01.2005 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 1.22,06 1Ю КОРНЕВА АВ

6 ДАНИЛОВА ОЛЕСЯ 01.01.2004 3 ЗАИНСК БАРС 1.22,25 1Ю ЛИСОВ ВВ

7 ГОЛУДЕЦ ВЛАДЛЕНА 13.07.2005 1Ю ТЕТЮШИ ДЮСШ 1.26,97 1Ю ГАБДРАХМАНОВ РР

8 ГРИГОРЬЕВА АНАСТАСИЯ 03.11.2005 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.27,00 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ДАМИНОВА ДИНА 01.01.2004 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА DNF КОРНЕВА АВ

г. Казань, Центральный стадион

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

БЕГ 400 М с/б

 

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ и ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МДМиС РТ

 

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02, 2003-04ГГ.Р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



5 МАЯ 2018г.

ДЕВУШКИ 2001-02, 2003-04ГГ.Р. финальные забеги г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 ШАКИРОВА ТАНСЫЛУ 02.09.2002 2 АЗНАКАЕВО ДЮСШ ЛИДЕР 8.11,9 3 ГИЛЬФАНОВ РГ

2
МУСТАЕВА НАДЕЖДА 01.01.2001 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК

8.22,6 3
ФЕДОРОВ НВ, 

ДЫЛЕВСКАЯ ИВ

ВК НУРГАЛИЕВА ДИАНА 18.01.2000-ВК 1 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 7.00,3 1 НИКОЛАЕВ АГ

1 КАМАЛОВА ВЕНЕРА 24.02.2005 2 ТЕТЮШИ ДЮСШ 8.05,7 3 ГАБДРАХМАНОВ РР

2 КОЛЕСНИКОВА КСЕНИЯ 02.11.2003 3 ЧЕРЕМШ.Р-Н ДЮСШ Черемшан 9.43,1 БР ШЕРМАТОВА ТС

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ и ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МДМиС РТ

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02, 2003-04ГГ.Р.

БЕГ 2000 М С/П ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



6 МАЯ 2018г.

ДЕВУШКИ 2001-02, 2003-04ГГ.Р.  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ Ф.И. О. тренера

1 АБДРИЕВА РАЛИНА 25.01.2002 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.20,8 КУТДУСОВ РХ

ЛЕВИНСОН ВАЛЕРИЯ 04.05.2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ЛАТЫПОВА НП

МУХАМЕТШИНА КАМИЛЛА 06.08.2002 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ШАЙДУЛЛИНА ДИЛЯРА 09.09.2001 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

2 КИСЕЛЕВА НИНА 20.01.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 2.21,1 ПЕТРОВЫ ТН, ВМ, МЯЗИНА ЕВ

САЛАХОВА МАРИНА 25.07.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ ПЕРМИТИН ВА

ШИГАПОВА ЭЛЬВИНА 24.03.2002 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ ГАЛКИН-САМИТОВ АС

АМУРСКАЯ АЗАЛИЯ 25.11.2003 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ ГАЛКИН-САМИТОВ АС

3 КАМАЛОВА ЗАРИНА 18.06.2002 1 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 2.26,5 САЙФИЕВЫ НН,ЕЮ

КАРИМОВА ЭЛЬВИРА 08.03.2002 2 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК САЙФИЕВЫ НН,ЕЮ

ДУБРОВИНА ДАРЬЯ 05.04.2002 1 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК САЙФИЕВЫ НН,ЕЮ

ДАРИЧЕВА ДАРЬЯ 28.10.2002 1 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК САЙФИЕВЫ НН,ЕЮ, ЗАКИРОВА ЕА

4 ЮНУСОВА РОЗА 01.01.2002 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 2.28,0 НОСОВА МЕ

КАМАЛИЕВА АЛИЯ 01.01.2003 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК НОСОВА МЕ

АБДРАХМАНОВА АЛИНА 01.01.2002 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК НОСОВА МЕ

УФИМЦЕВА ЛЮБОВЬ 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК НОСОВА МЕ

5 СТАРИКОВА АННА 22.01.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.29,0 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

КАРИМОВА КАМИЛЛА 23.06.2002 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ГАЙНУТДИНОВА АДИЛЯ 16.07.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ФАЙЗУЛЛИНА ГП

СЕМКИНА НАДЕЖДА 30.09.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ФАЙЗУЛЛИНА ГП

6 НАБИУЛЛИНА АДЕЛИНА 17.07.2002 2 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 2.30,4 МИГУНОВА НВ

ЧУЛКОВА АЛЕКСАНДРА 28.03.2002 2 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН МИГУНОВА НВ

САКАЕВА РЕНАТА 29.11.2004 2 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

АМИТОВА КАМИЛЯ 01.10.2004 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН МИГУНОВА НВ

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ и ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МДМиС РТ

 

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02, 2003-04ГГ.Р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 400+300+200+100



6 МАЯ 2018г.

ДЕВУШКИ 2001-02, 2003-04ГГ.Р.  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ Ф.И. О. тренера

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02, 2003-04ГГ.Р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 400+300+200+100

1 ЧЕРНОКЛИНОВА ЕКАТЕРИНА 01.01.2003 1 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 2.24,4 ЕЛИН АИ

ЯБЛОНСКАЯ КАРИНА 01.01.2003 1 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК ЕЛИН АИ

КАМАЛОВА АДЕЛЯ 17.04.2003 1 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК БЫКОВ ВЕ

ГИЛМИЕВА ДИАНА 01.01.2003 1 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК ЕЛИН АИ

2 ДЕНИСОВА ПОЛИНА 07.06.2003 КМС ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 2.26,1 ШАМАНАЕВ БН

НОВИКОВА ВИКТОРИЯ 16.03.2003 1 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 ШАМАНАЕВ БН

КУЛАКОВА ЮЛИЯ 11.07.2004 1 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 ИЛЬИН ДИ

АНИКИНА АРИНА 18.01.2003 2 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 ШАМАНАЕВ БН

3 КОРОВИНА АННА 05.05.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 2.26,5 САМОЙЛОВА АЮ

ДАМИНОВА ДИНА 01.01.2004 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА КОРНЕВА АВ

ЧИГИНА ЕКАТЕРИНА 01.01.2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА САВЕЛЬЕВА ВА

ФАХРУТДИНОВА АЛИНА 01.01.2003 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА КОРНЕВА АВ,САВЕЛЬЕВА ВА, ПОПОВ НИ

4 ХАСАНОВА АЗАЛИЯ 06.07.2005 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 2.28,6 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

МИРОНОВА МИЛЕНА 31.03.2005 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ГОЛУБЯТНИКОВА ЕКАТЕРИНА 01.01.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

ЧЕРЕПАНОВА СОФЬЯ 01.01.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ЧЕРЕПАНОВА ИО

5 ГАРИПОВА АЛИНА 05.06.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 2.31,8 МЕЙСНЕР ДА

МУБАРАКЗЯНОВА АДЕЛИНА 28.03.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ ПЕРМИТИН ВА

КУРГАНОВА АНАСТАСИЯ 07.10.2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ МЕЙСНЕР ДА

МУЛЛАГАЛИМОВА ДИАНА 11.01.2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ ГАЛКИН-САМИТОВ АС

6 БОГДАНОВА ДАНА 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 2.33,2 ЗАКИРОВА ЕА

ВАРЕНОВА АЛЕНА 10.10.2004 2 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК ЖАДОВСКИЙ ГЮ

ГАЙФЕТДИНОВА РАДМИЛА 29.04.2004 1 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН, НИКОНОРОВ ЛН

АКСАКОВА АЛЕКСАНДРА 17.05.2003 2 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК САЙФИЕВЫ ЕЮ, НН, РЯБОВА ЮА

7 ЯКИМОВА ВАЛЕРИЯ 17.06.2003 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.36,7 КУТДУСОВ РХ

БАЖАНОВА КРИСТИНА 06.05.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА КУТДУСОВ РХ

МАЛЫШЕВА ХРИСТИНА 17.06.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА КУТДУСОВ РХ

САБИРОВА АЛЬБИНА 05.06.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА КУТДУСОВ РХ

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.



6 МАЯ 2018г.

ДЕВУШКИ 2001-02, 2003-04ГГ.Р.  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ Ф.И. О. тренера

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02, 2003-04ГГ.Р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 400+300+200+100

8 МЕРЗЛЯКОВА ДАРЬЯ 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 2.37,3 ЕЛИН АИ

САТТАРОВА ДАЛИЯ 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК ЕЛИН АИ

БУСОВА ВИКТОРИЯ 21.03.2004 1 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК БЫКОВ ВЕ

ТРУХАТКИНА КСЕНИЯ 21.02.2003 2 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК БЫКОВ ВЕ

9 УСТИМКИНА МАРИЯ 01.01.2004 2 ЗАИНСК БАРС 2.39,7 ЛИСОВ ВВ

ПЕНЬКОВА СОФИЯ 01.01.2004 2 ЗАИНСК БАРС ЛИСОВ ВВ

ДАНИЛОВА ОЛЕСЯ 01.01.2004 3 ЗАИНСК БАРС ЛИСОВ ВВ

НИКУЛИНА АНАСТАСИЯ 01.01.2004 3 ЗАИНСК БАРС ЛИСОВ ВВ



04 МАЯ 2018г.

ДЕВУШКИ 2001-02, 2003-04ГГ.Р.  г. Казань, Центральный стадион

120 125 130 135 140 145 150 155 150 155 150 145 150 145

1 РОМАНОВА ДАЯНА 01.01.2002 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О ХХО ХХХ Х Х Х О О О 3 2 150 2 ВОСТРИКОВА ИА

2 КАТЮХИНА ДАРЬЯ 11.01.2002 2 КАЗАНЬ КДЮСШ Авиатор О О О О ХХО ХХХ Х Х Х О О Х 3 2 150 2 ФАЙСХАНОВ РР

3 ГОРЕВА ДИАНА 26.05.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О ХО О ХХХ 1 1 145 3 ЯШИНЫ АН,ЖЛ

4 КРОТОВСКАЯ АНАСТАСИЯ 21.03.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О ХО О ХО О ХХ- 1 3 140 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165

1 ЕРМОЛАЕВА ЕЛИЗАВЕТА 07.05.2003 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ О О О ХО ХХХ 2 1 160 1 СТАРИКОВ ВИ, ЕРМОЛАЕВ ДВ

2 ПЕТРОВА СОФЬЯ 28.07.2003 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ ХО О ХО ХО ХХХ 2 3 160 1 ПЕТРОВЫ ТН, ВМ

3 ГАБДРАХМАНОВА ДИАНА 04.01.2003 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 О О О ХО ХХХ 2 1 145 3 КУЦЕВАЯ ЛА

4 МЕНДЕЛЕЕВА ЕВА 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О ХО ХХО ХХО ХХХ 3 5 145 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

5 САБИТОВА ИЛЬСИНА 05.07.2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О О О ХХХ 1 0 140 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

6 ХАФИЗОВА КАРИНА 01.01.2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О ХО ХХХ 2 1 140 3 ФАТЫХОВА ЕВ

6 ТАЗЕЕВА ГУЛЬШАТ 01.01.2003 2 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК О О ХО ХХХ 2 1 140 3 ЕЛИН АИ

8 ХАКИМОВА АЛИЯ 01.01.2004 3 АКТЮБА БАРС О О О ХХО ХХО ХХХ 3 4 140 3 СОКОЛОВ ВА

9 ЕГОРОВА ДИАНА 15.03.2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О ХО ХХХ 2 1 135 1Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

10 ЯКИМОВА ВАЛЕРИЯ 31.08.2003 3 КАЗАНЬ КДЮСШ Авиатор О О О ХХО ХХХ 3 2 135 1Ю ФАЙСХАНОВ РР

11 БОГДАНОВА ДАНА 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК ХО ХО ХХХ 2 2 130 1Ю ЗАКИРОВА ЕА

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ и ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МДМиС РТ
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ДЕВУШКИ 2001-02, 2003-04ГГ.Р.  г. Казань, Центральный стадион

180 190 200 210 220 230 240 250 260 270 280 290 300 310 320

1 ОНОПРИЕНКО КСЕНИЯ 04.03.2002 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП ХО О О О ХО ХХХ 2 2 280 2 ЗАХАРЧУК ДГ, СОКРАТОВ ЕВ

2 БОТИРОВА МАФТУНА 27.06.2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП О ХО ХХХ 2 1 270 3 ЗАХАРЧУК ДГ, СОКРАТОВ ЕВ

1 ПАВЛОВА ЯНА 15.12.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О ХО О ХХО ХХХ 3 3 310 2 ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

2 САБИТОВА СУФИЯ 03.06.2003 2Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О ХО О ХХО ХХХ 3 3 210 2Ю ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.
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1 КАМАЛОВА АДЕЛЯ 17.04.2003 1 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 5,00 5,22 5,18 5,20 5,30 5,48 5,48 2 БЫКОВ ВЕ

2 АМУРСКАЯ АЗАЛИЯ 25.11.2003 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 4,81 5,25 Х Х Х 5,21 5,25 2 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

3 ПЕТРОВА СОФЬЯ 28.07.2003 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 5,14 4,87 4,85 4,80 5,07 5,09 5,14 2 ПЕТРОВЫ ТН, ВМ

4 СЕМКИНА НАДЕЖДА 30.09.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,31 4,73 4,83 4,97 4,85 Х 4,97 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

5 КИРИЛЛОВА ЯРОСЛАВА 25.12.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,92 4,88 4,78 4,65 4,91 4,94 4,94 3 АРБЕЕВ ОА, ЯШИНЫ АН, ЖЛ

6 ЦАРЕВА ЕЛИЗАВЕТА 01.01.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,45 4,84 4,76 4,45 Х Х 4,84 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

7 БУСОВА ВИКТОРИЯ 21.03.2004 1 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК Х 4,60 4,72 4,77 4,64 4,80 4,80 3 БЫКОВ ВЕ

8 ЮЛДАШЕВА СОФЬЯ 01.01.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,16 4,77 Х 4,71 4,59 4,79 4,79 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

9 ХАФИЗОВА КАРИНА 01.01.2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х 4,72 4,45 4,72 3 ФАТЫХОВА ЕВ

10 МЕРЗЛЯКОВА ДАРЬЯ 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК Х 4,37 4,56 4,56 1Ю ЕЛИН АИ

11 ГАЙНУТДИНОВА АДИЛЯ 16.07.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х Х 4,51 4,51 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

12 ЕГОРОВА ДИАНА 15.03.2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х 4,45 Х 4,45 1Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

13 ГАБДРАХМАНОВА ДИАНА 04.01.2003 2 ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 4,22 4,39 4,43 4,43 1Ю КУЦЕВАЯ ЛА

14 ЧЕРЕПАНОВА СОФЬЯ 01.01.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,42 4,36 4,25 4,42 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

15 БОГДАНОВА ДАНА 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 3,75 4,11 4,38 4,38 1Ю ЗАКИРОВА ЕА

16 СУНГАТУЛЛИНА АДЕЛЯ 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,35 4,33 4,25 4,35 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

17 КОРОЛЬКОВА КСЕНИЯ 01.01.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х 4,07 4,21 4,21 2Ю ЛАТЫПОВ АФ

18 ФЕДОРОВА ПОЛИНА 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х 4,19 4,01 4,19 2Ю ЛАТЫПОВ АФ

19 САДРИЕВА СОФЬЯ 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,08 4,09 3,97 4,09 2Ю ЛАТЫПОВ АФ

20 ВТОРАЯ АНАСТАСИЯ 29.10.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 3,99 3,76 3,18 3,99 3Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

21 МАКСИМОВА ВАРВАРА 10.01.2003 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 3,96 3,51 3,51 3,96 3Ю ЛАТЫПОВ АФ

22 ГИМАТДИНОВА МИЛЯУША 01.01.2003 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 3,79 Х Х 3,79 3Ю КОРНЕВА АВ

23 ПОЖИДАЕВА ФЛОРА 15.03.2004 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х 3,67 Х 3,67 3Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ и ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МДМиС РТ

 

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02, 2003-04ГГ.Р.

ДЛИНА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.



5 МАЯ 2018г.

ДЕВУШКИ 2001-02, 2003-04ГГ.Р.  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02, 2003-04ГГ.Р.

ДЛИНА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

 

1 СОХАЦКАЯ ЮЛИЯ 12.12.2001 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 5,21 5,55 5,55 5,78 5,60 Х 5,78 1 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

2 ЛЕВИНСОН ВАЛЕРИЯ 04.05.2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 5,13 5,25 5,21 5,37 Х 5,13 5,37 2 ЛАТЫПОВА НП

3 ГАБДУЛХАКОВА ЛУИЗА 05.12.2002 КМС НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 5,14 4,98 5,08 Х 5,25 Х 5,25 2 ЕЛИН АИ

4 ГРАЧЕВА КРИСТИНА 14.03.2001 1 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 4,85 4,73 4,91 5,00 Х Х 5,00 3 БЫКОВ ВЕ

5 КАТЮХИНА ДАРЬЯ 11.01.2002 2 КАЗАНЬ КДЮСШ Авиатор 4,31 Х 4,95 4,40 4,99 4,55 4,99 3 ФАЙСХАНОВ РР

6 ЕРЕМЕЕВА КАРИНА 07.08.2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 4,94 4,94 4,89 4,62 4,53 4,96 4,96 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

7 КАМАЛОВА ЗАРИНА 18.06.2002 1 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 4,47 4,81 Х 4,81 4,87 4,89 4,89 3 САЙФИЕВЫ НН,ЕЮ

8 ГИМАДУТДИНОВА СОФЬЯ 01.01.2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,69 4,73 4,43 4,57 4,57 4,62 4,73 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

9 МАКСЮТКИНА ВЛАДИСЛАВА 14.02.2001 2 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК Х 4,69 4,45 4,69 1Ю БЫКОВ ВЕ

10 МИННИГУЛОВА АЛИЯ 24.02.2002 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ Х 4,68 4,51 4,68 1Ю ПЕТРОВЫ ТН, ВМ, КУЛАКОВА ГЗ

11 ВЕСЕЛОВА АЛИНА 01.01.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,67 4,51 4,67 4,67 1Ю ФАТЫХОВА ЕВ

12 КАРИМОВА КАМИЛЛА 23.06.2002 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,61 4,65 4,66 4,66 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

13 ГОРЕВА ДИАНА 26.05.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,46 Х 4,58 4,58 1Ю ЯШИНЫ АН,ЖЛ

14 ФАЛАХЕЕВА АСИЛЯ 25.05.2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,07 Х 4,58 4,58 1Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ,

15 АМЕРХАНОВА РАУШАНИЯ 17.05.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,55 Х Х 4,55 1Ю МИННЕХАНОВА РР

16 ГИМАДУТДИНОВА РЕНАТА 01.01.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,07 4,33 4,50 4,50 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

17 ГАБДРАХМАНОВА САБИНА 09.09.2002 2 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 4,43 3,79 4,05 4,43 1Ю МИГУНОВА НВ

18 ВАСЯНОВА ВАРВАРА 22.10.2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,23 4,39 4,17 4,39 1Ю ЯШИНЫ АН,ЖЛ

19 ХАКИМОВА КАМИЛА 01.01.2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,32 4,11 4,17 4,32 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

20 КАПЛАН ВАЛЕРИЯ 01.01.2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,16 4,12 4,26 4,26 2Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

21 ГИМАТДИНОВА НАИЛЯ 20.07.2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х Х 4,16 4,16 2Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ, СОКРАТОВ ЕВ

ДУБРОВИНА ДАРЬЯ 05.04.2002 1 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК Х - - НР САЙФИЕВЫ НН,ЕЮ

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.
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1 ЖУРАВЛЕВА МАРИЯ 11.10.2002 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,76 10,73 Х 10,47 10,80 10,62 10,80 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

2 ВАСЯНОВА ВАРВАРА 22.10.2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,28 10,23 9,74 9,99 10,10 10,41 10,41 3 ЯШИНЫ АН,ЖЛ

3 СТАРИКОВА ТАТЬЯНА 22.01.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,31 10,06 10,36 10,23 10,34 10,07 10,36 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

4 ЕРМИЛОВА ДАРЬЯ 06.09.2002 2 КАЗАНЬ КДЮСШ Авиатор Х 9,50 9,64 9,45 9,31 9,96 9,96 1Ю РЫНИНА ЕИ

 

1 АМУРСКАЯ АЗАЛИЯ 25.11.2003 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 10,56 10,73 10,49 10,64 10,09 10,92 10,92 3 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

2 ПАВЛОВА ЯНА 15.12.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,41 10,51 10,34 10,45 10,33 10,08 10,51 3 ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

3 ХАКИМОВА РОКСАНА 14.05.2004 1Ю ЛЕНИНОГОРСК ДЮСШ 1 9,59 9,78 9,67 9,83 10,03 9,39 10,03 1Ю ЗАДОРОЖНАЯ МП

4 ЧИГИНА ЕКАТЕРИНА 01.01.2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 9,97 9,84 10,00 9,94 Х 9,66 10,00 1Ю САВЕЛЬЕВА ВА

5 ХАНБИКОВА АЗАЛИЯ 03.04.2003 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х Х Х Х 8,90 9,18 9,18 2Ю КУТДУСОВ РХ

6 КОРОЛЬКОВА КСЕНИЯ 01.01.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,67 8,71 8,79 8,51 8,58 8,80 8,80 2Ю ЛАТЫПОВ АФ

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.
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1 кг

1 МИНГАЛИЕВА КАМИЛЛА 26.04.2001 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 35,81 34,00 37,48 34,81 33,49 Х 37,48 2

2 БЫКОВА АНГЕЛИНА 13.04.2001 3 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 22,69 Х 19,45 22,60 24,13 24,66 24,66 1Ю БЫКОВ ВЕ

3 НАУМКИНА КСЕНИЯ 01.01.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 21,30 Х 24,00 19,86 Х 22,30 24,00 1Ю САВЕЛЬЕВА ВА

ВК МОРОЗОВА СВЕТЛАНА 01.03.2000-ВК 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП Х 29,20 Х 28,69 31,00 Х 31,00 3

ВК ТАЛИПОВА АНГЕЛИНА 26.11.1999-ВК 0 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 26,48 27,70 28,02 27,73 26,64 Х 28,02 3 ШАШНИКОВ СЕ

1 кг

1 БУЛГАКОВА АНАСТАСИЯ 01.01.2004 0 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 14,88 18,24 16,58 16,04 18,44 16,33 18,44 БР КОРНЕВА АВ, ПОПОВ НИ

2 ХАФИЗОВА КАРИНА 01.01.2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 17,66 17,86 15,77 16,85 Х 18,02 18,02 БР ФАТЫХОВА ЕВ

3 ФАХРУТДИНОВА АЛИНА 01.01.2003 0 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 15,12 15,38 16,07 15,44 15,67 14,89 16,07 БР
КОРНЕВА АВ,САВЕЛЬЕВА ВА, 

ПОПОВ НИ

4 ЧИГИНА ЕКАТЕРИНА 01.01.2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 13,07 Х 13,54 14,42 Х 14,34 14,42 БР САВЕЛЬЕВА ВА

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ и ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МДМиС РТ

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02, 2003-04ГГ.Р.

ДИСК ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   



04 МАЯ 2018г.

ДЕВУШКИ 2001-02, 2003-04ГГ.Р.  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

3 кг

1 ЧАНКАЕВА АИША 11.09.2001 3 0 ДЮСШ ОЛИМП 34,10 Х 29,18 30,45 32,30 35,14 35,14 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ВК 4 КГ ЩЕРБИНИНА ЕЛЕНА 05.05.2000-ВК 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х 21,52 19,97 21,90 22,21 20,27 22,21 3Ю ЯШИНЫ АН,ЖЛ, ЛАПИЦКИЙ ЮИ

3 кг

1 ФАХРУТДИНОВА АЛИНА 01.01.2003 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 30,16 30,33 Х Х Х 29,30 30,33 1Ю
КОРНЕВА АВ,САВЕЛЬЕВА ВА, 

ПОПОВ НИ

2 МАКСИМЧИК КАРИНА КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 21,20 23,62 23,13 24,13 Х Х 24,13 2Ю

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ и ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МДМиС РТ

 

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02, 2003-04ГГ.Р.

МОЛОТ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.



6 МАЯ 2018г.

ДЕВУШКИ 2001-02, 2003-04ГГ.Р.  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ВК НУРИЕВА РАЛИНА 17.04.2002-ВК КМС КАЗАНЬ УОР 28,54 36,97 32,10 36,97 АРБЕЕВ ОА, КОРНЕВА АВ

ВК 600г ЩЕРБИНИНА ЕЛЕНА 05.05.2000-ВК 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 21,64 22,71 22,63 22,71 ЯШИНЫ АН,ЖЛ, ЛАПИЦКИЙ ЮИ

 

1 СОХАЦКАЯ ЮЛИЯ 12.12.2001 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 31,36 29,13 24,69 34,82 33,39 31,28 34,82 2 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

2 БЫКОВА АНГЕЛИНА 13.04.2001 3 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 20,02 26,26 33,52 25,25 Х 32,34 33,52 2 БЫКОВ ВЕ

3 СЕЛЮКОВА КСЕНИЯ 29.12.2001 2 ТЕТЮШИ ДЮСШ 27,73 25,92 25,38 26,55 27,63 26,66 27,73 3 ГАБДРАХМАНОВ РР

4 МАЗАРОВА ДАРЬЯ 23.02.2001 3 АЗНАКАЕВО ДЮСШ ЛИДЕР Х 20,86 20,27 24,32 27,28 Х 27,28 3 ГИЛЬФАНОВ РГ

5 СУЛЕЙМАНОВА АЙГУЛЬ 04.01.2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ Авиатор Х 24,59 25,11 26,50 25,11 25,97 26,50 3 РЫНИНА ЕИ

6 ЗВЕЗДИНА НАТАЛЬЯ 14.01.2002 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ Авиатор 22,89 21,98 21,02 19,69 18,97 19,64 22,89 1Ю РЫНИНА ЕИ

7 МОРОЗОВА АНАСТАСИЯ 04.01.2002 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ Х 14,58 21,65 17,22 21,38 Х 21,65 2Ю СЕРГЕЕВ ВВ

8 СЕМЯНОВИЧ ВЕРОНИКА 04.07.2002 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 21,29 18,78 21,00 20,25 17,16 20,01 21,29 2Ю СЕРГЕЕВ ВВ

9 ГИМАДУТДИНОВА СОФЬЯ 01.01.2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 20,82 19,38 20,10 20,82 2Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

10 КАМАЛОВА РАМИНА 18.06.2002 1 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 18,96 18,23 20,09 20,09 2Ю САЙФИЕВЫ НН,ЕЮ, РЯБОВА ЮА

11 ОНОПРИЕНКО КСЕНИЯ 04.03.2002 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 14,99 20,06 18,05 20,06 2Ю ЗАХАРЧУК ДГ, СОКРАТОВ ЕВ

12 ПИЧУГИНА АДЕЛИНА 25.02.2002 2 КАЗАНЬ КДЮСШ Авиатор 16,15 19,32 Х 19,32 2Ю РЫНИНА ЕИ

НАУМКИНА КСЕНИЯ 01.01.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА Х Х Х НР САВЕЛЬЕВА ВА

 

1 ЕРМОЛАЕВА ЕЛИЗАВЕТА 07.05.2003 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 27,03 30,53 27,35 31,19 31,11 30,64 31,19 3 СТАРИКОВ ВИ, ЕРМОЛАЕВ ДВ

2 ЯБЛОНСКАЯ КАРИНА 01.01.2003 1 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 23,61 25,09 23,25 22,30 23,87 26,22 26,22 3 ЕЛИН АИ

3 ТАЗЕЕВА ГУЛЬШАТ 01.01.2003 2 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 23,90 24,64 24,45 21,55 Х 25,08 25,08 3 ЕЛИН АИ

4 ЦАРЕВА ЕЛИЗАВЕТА 01.01.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 23,90 17,36 22,20 21,21 20,39 21,06 23,90 1Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

5 ЧУГУНОВА ВИКТОРИЯ 16.02.2005 3 ТЕТЮШИ ДЮСШ 17,75 18,06 16,82 12,60 Х Х 18,06 БР ГАБДРАХМАНОВ РР

6 ПОПОВА ПОЛИНА 14.05.2005 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 15,15 14,33 15,83 Х 17,24 17,63 17,63 БР ЛАТЫПОВ АФ

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ и ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МДМиС РТ

 

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02, 2003-04ГГ.Р.

КОПЬЕ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ВЕС СНАРЯДА 500г

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.



04 МАЯ 2018г.

ДЕВУШКИ 2001-02, 2003-04ГГ.Р.  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ВК 4кг МОРОЗОВА СВЕТЛАНА 01.03.2000-ВК 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 10,79 Х 10,54 10,79 2

ВК 4кг ТАЛИПОВА АНГЕЛИНА 26.11.1999-ВК КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 8,07 8,89 7,38 8,89 3 ШАШНИКОВ СЕ

3 кг

1 СОХАЦКАЯ ЮЛИЯ 12.12.2001 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 12,28 10,75 10,60 10,73 12,28 2 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

2 МИНГАЛИЕВА КАМИЛЛА 26.04.2001 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 11,90 10,02 11,13 10,59 11,90 2

3 МАЗАРОВА ДАРЬЯ 23.02.2001 3 АЗНАКАЕВО ДЮСШ ЛИДЕР 11,69 - 11,36 11,12 11,69 2 ГИЛЬФАНОВ РГ

4 СЕЛЮКОВА КСЕНИЯ 29.12.2001 2 ТЕТЮШИ ДЮСШ 10,31 9,51 9,62 10,09 10,31 3 ГАБДРАХМАНОВ РР

5 ДЕМИДОВА ЭВЕЛИНА 01.01.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,23 8,94 9,90 10,24 10,24 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

6 СТАРИКОВА АННА 22.01.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,10 Х - - 10,10 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

7 КАМАЛОВА ЗАРИНА 18.06.2002 1 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 9,65 9,22 9,24 Х 9,65 3 САЙФИЕВЫ НН,ЕЮ

8 СУЛЕЙМАНОВА АЙГУЛЬ 04.01.2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ Авиатор 9,56 9,56 3 РЫНИНА ЕИ

9 ШАТУНОВА АНАСТАСИЯ 24.10.2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ Авиатор 9,41 9,41 3 ФАЙСХАНОВ РР

10 ГИМАДУТДИНОВА РЕНАТА 01.01.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,19 9,19 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

11 ОНОПРИЕНКО КСЕНИЯ 04.03.2002 1 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 9,05 9,05 3 ЗАХАРЧУК ДГ, СОКРАТОВ ЕВ

12 ТАРАБАНОВА АНАСТАСИЯ 29.09.2002 2 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 8,81 8,81 1Ю САЙФИЕВЫ НН,ЕЮ, РЯБОВА ЮА

13 МОРОЗОВА АНАСТАСИЯ 04.01.2002 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 8,49 8,49 1Ю СЕРГЕЕВ ВВ

14 КАПЛАН ВАЛЕРИЯ 01.01.2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7,96 7,96 2Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

15 БОТИРОВА МАФТУНА 27.06.2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП 7,79 7,79 2Ю ЗАХАРЧУК ДГ, СОКРАТОВ ЕВ

16 СЕМЯНОВИЧ ВЕРОНИКА 04.07.2002 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 7,70 7,70 2Ю СЕРГЕЕВ ВВ

17 ЗВЕЗДИНА НАТАЛЬЯ 14.01.2002 1Ю КАЗАНЬ КДЮСШ Авиатор 7,66 7,66 2Ю РЫНИНА ЕИ

18 КРОТОВСКАЯ АНАСТАСИЯ 21.03.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 7,59 7,59 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

19 КАМАЛОВА РАМИНА 18.06.2002 1 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 7,25 7,25 2Ю САЙФИЕВЫ НН,ЕЮ, РЯБОВА ЮА

20 СИДОРОВА ДИАНА 26.08.2001 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 6,72 6,72 3Ю ЗУБРИНКИН ОВ, ЧУРГАНОВА ЕВ

21 НАУМКИНА КСЕНИЯ 01.01.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 6,67 6,67 3Ю САВЕЛЬЕВА ВА

ФИНАЛ

ДЕВУШКИ 2001-02гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ и ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МДМиС РТ

 

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02, 2003-04ГГ.Р.

ЯДРО ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   

ОСНОВНЫЕ



04 МАЯ 2018г.

ДЕВУШКИ 2001-02, 2003-04ГГ.Р.  г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренераФИНАЛ

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02, 2003-04ГГ.Р.

ЯДРО ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   

ОСНОВНЫЕ

ВК НУРИЕВА РАЛИНА 17.04.2002-ВК КМС КАЗАНЬ УОР 10,58 - Х - 10,58 3 АРБЕЕВ ОА, КОРНЕВА АВ

3 кг

1 САБИТОВА ИЛЬСИНА 05.07.2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,62 9,40 10,30 10,76 10,76 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

2 ЕРМОЛАЕВА ЕЛИЗАВЕТА 07.05.2003 1 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 9,96 10,16 - - 10,16 3 СТАРИКОВ ВИ, ЕРМОЛАЕВ ДВ

3 КИРИЛЛОВА ЯРОСЛАВА 25.12.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,72 9,47 9,83 9,34 9,83 3 АРБЕЕВ ОА, ЯШИНЫ АН, ЖЛ

4 ЯБЛОНСКАЯ КАРИНА 01.01.2003 1 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 9,73 Х Х 9,65 9,73 3 ЕЛИН АИ

5 ЦАРЕВА ЕЛИЗАВЕТА 01.01.2003 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,63 8,29 9,14 9,06 9,63 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

6 ЕГОРОВА ДИАНА 15.03.2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,44 9,23 8,73 9,13 9,44 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

7 БУЛГАКОВА АНАСТАСИЯ 01.01.2004 0 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 9,43 8,86 7,00 Х 9,43 3 КОРНЕВА АВ, ПОПОВ НИ

8 ЯКИМОВА ВАЛЕРИЯ 31.08.2003 3 КАЗАНЬ КДЮСШ Авиатор 9,12 8,70 8,58 - 9,12 3 ФАЙСХАНОВ РР

9 УФИМЦЕВА ЛЮБОВЬ 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 8,86 8,86 1Ю НОСОВА МЕ

10 ТАЗЕЕВА ГУЛЬШАТ 01.01.2003 2 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 8,73 8,73 1Ю ЕЛИН АИ

11 ГАТАУЛЛИНА ДИАНА 03.01.2003 3 КАЗАНЬ КДЮСШ Авиатор 8,27 8,27 1Ю ФАЙСХАНОВ РР

12 ГАРАФЕЕВА АДЕЛЬ 31.03.2003 2Ю КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 7,50 7,50 2Ю МИГУНОВА НВ

13 КОЗЛОВСКАЯ ЛИАНА 01.01.2005 0 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 7,00 7,00 2Ю КОРНЕВА АВ

14 КАДЫРОВА АДЕЛИНА 01.01.2006 2Ю БУГУЛЬМА ДЮСШ 1 6,72 6,72 3Ю ХИСМАТУЛЛИН АШ

15 БОГДАНОВА ДАНА 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 6,38 6,38 3Ю ЗАКИРОВА ЕА

ФАЙЗУЛЛИНА ЛИАНА 05.09.2003 1Ю АЗНАКАЕВО ДЮСШ ЛИДЕР Х НР ГИЛЬФАНОВ РГ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

К.Х. АХМЕТЗЯНОВ, СС ВК, КАЗАНЬ

Т.В.СИВЦОВА, СС ВК, НИЖНЕКАМСК



6 МАЯ 2018г.

ДЕВУШКИ СЕМИБОРЬЕ г. Казань, Центральный стадион

семиборье технические результаты

Место Фамилия Имя г.р. квалиф. Территория Вед./орган Тренер
100 с/б             

очки

высота 

очки

ядро   

очки

200   

очки

длина 

очки

копье 

очки

800   

очки

с
у
м

м
а

р
аз

р
я
д

1 СОЛОДОВА СНЕЖАНА 2004 1 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК НОСОВА МЕ 16,52 1,51 8,95 29,57 4,68 20,15 2.41,3 3582 2

652 632 461 513 474 292 558

2 АНДРЯКОВА ДАРЬЯ 2003 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА
КОРНЕВА АВ, 

ЮСУПОВА ОВ
18,20 1,42 8,99 29,54 4,87 21,45 2.49,8 3287 3

468 534 464 515 524 316 466

3 АХМЕТОВА КАРИНА 2005 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ЛАТЫПОВЫ НП, АФ 19,69 1,36 7,38 30,67 4,37 17,36 2.54,2 2650 3

328 470 359 436 396 240 421

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-02, 2003-04ГГ.Р.

ДЕВУШКИ 2003-04гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ и ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МДМиС РТ
МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ и СПОРТУ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 


